
Pos. 

 

7 Ü35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

8 Ü45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 

66 
101 
413 

93 
99 

182 

8 
102 

22 
34 

5 
71 

247 
88 

*16 
51 

101 
58 
62 
50 

964 
263 

Name 

Mario Schubert 
Nicolas Adelberg 
Artur Lay 
Tim 
Matthias Deyerler 
Emanuel Gerisch 

Martin Seufferlein 
Markus Sebald 
Stefan Zengerling 
Johann Pfrombeck 
Rainer Voith 
Jens Langbein 
Thomas Mönch 
Klaus Kurzer 
Werner Heberlein 
Steffen Schellenberg 
Robert Wallschläger 
Werner Eisel 
Mathias Koch 
Georg Rosenzweig 
Dr.Gregor Stohlmann 
Detlef Koch 

Nat 

DEU 
DEU 
DEU 

DEU 
DEU 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

DEU 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

FMN 

DMSB 
DMSB 

DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Wohnort 

Wilhelmsthal 
Neustadt 
Lauter 

Hilpoltstein 
Pyrbaum 

Burgbernheim 
Lauf 
Schwarzenbruck 
Erding 
Thiersheim 
Neustadt b. Coburg 
Bamberg 
Igensdorf 

Berngau 

Berg 
Lichtenfels 
Zirndorf 
Tirschenreuth 

Club 

AC Kronach  im ADAC 
AMC Hohe Asslitz 

A M C -Roth e .v  im  A D A C  

MC Ansbach e.V. 
MC Frankenjura 
M S C  A l b e r t s h o f e n  e . V .  i m  A D A C  

M S C  H ö c h s t ä d t i . F .  i m  A D A C  e . V .  
M C  N e u s t a d t  im  A D A C  e .V .  
MC Mühlhausen 
MC Ansbach e.V. 

M S C  H ö c h s t ä d t i . F .  i m  A D A C  e . V .  
AMC Hohe Asslitz 
1 .  A M C  Z i r n d o r f  e . V .  im  A D A C  

Bewerber/Team 

S W  S p e e d s h o p / M e d i u m g r a p h i c s  R a c i n g  T e a m  

Fang den Meddy 

Fang den Meddy 

R e n n a e r z t e  Te a m  Fa m il ie  S to h lm a n n  

Marke 

Yamaha 
Honda 
Kawasaki 

Sherco 
Honda 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 

Suzuki 

Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Runden 

8 
8 
9 
9 
7 
8 

11 
8 
9 
9 

10 
9 
8 

10 
8 
9 
6 
6 
5 
6 
8 
4 

Beste Zeit. 

1:33.316 
1:33.857 
1:35.034 
1:36.310 
1:39.873 
1:45.228 

1:33.462 
1:34.302 
1:35.751 
1:39.013 
1:39.753 
1:41.699 
1:43.017 
1:43.345 
1:46.946 
1:47.303 
1:47.359 
1:50.151 
1:50.555 
1:51.689 
1:54.432 
2:02.085 

B e s te  G e s c h w .  

54,010 
53,699 
53,034 
52,331 
50,464 
47,896 

53,926 
53,445 
52,637 
50,902 
50,525 
49,558 
48,924 
48,769 
47,127 
46,970 
46,945 
45,755 
45,588 
45,125 
44,044 
41,283 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[5] Ü35, Ü45, Ladies 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:20:13 

MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 11:25 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC
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Pos. 

 

9 Ladies 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

198 
447 
*33 
702 

Name 

Meike Pirner 
Jessyca Rock 
Lena Scheiding 
Tracy Scheibe 

Nat 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

FMN 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Wohnort 

Sulzbach-Rosenberg 
Schnelldorf 
Mühlhausen 
Wilhelmsthal 

Club 

AMC CHAM 

MC Mühlhausen 

Bewerber/Team 

Hawk Racing 

Marke 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 

Runden 

11 
6 
9 
6 

Beste Zeit. 

1:36.267 
1:49.818 
1:55.149 
2:03.649 

B e s te  G e s c h w .  

52,354 
45,894 
43,769 
40,761 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 11:25 
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